aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów. 

5. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wpłata wadium. Wymagania dotyczące wadium: 

1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 

45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert na okres co najmniej 

związania ofertą. 

3.  Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach: 

a) pieniądzu, 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym,